
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 AGURTO COBEÑAS HUGO DAVID MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUENTA CON REGISTRO DE SEGUNDA ESPECIALIZACION Y REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALIZACION

2 TORRES SAAVEDRA SAUL EDUARDO MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUENTA CON REGISTRO DE SEGUNDA ESPECIALIZACION Y REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALIZACION

3 GARCIA VILELA ALAN ROBERTO MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUENTA CON REGISTRO DE SEGUNDA ESPECIALIZACION Y REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALIZACION

4 SALINAS TAVARA SUSY MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUENTA CON REGISTRO DE SEGUNDA ESPECIALIZACION Y REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALIZACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 DAVILA GEMIN DANTE DAVID MEDICO ESPECIALISTA APTO

2 BENITES ROMERO GUIDO JHONATAN MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE ESPECIALIDAD

3 CARREÑO RAMIREZ JAVIER MARTIN MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE ESPECIALIDAD

4 CRISANTO BARRETO JAIR EDUARDO DE JESUS MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE ESPECIALIDAD

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 BAZAN GALLO DANY TECNICO EN RADIOLOGIA APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 LOPEZ CURAY ERNESTO LUCIANO MEDICO APTO

2 MERINO BECERRA YACQUELINE MEDICO APTO

3 RODRIGUEZ CAMPOS FRANCISCO JOSE ALBERTO MEDICO APTO

4 RUIZ GUERRERO MAYRA ALEJANDRA MEDICO APTO

5 TALLEDO NAVARRO KARLA ROSSY MEDICO APTO

6 VASQUEZ CORTEZ DE MARCHAN ROSALEJANDRA MEDICO APTO

7 ALTAMIRANO HERRERA LEYDI KATHERINE MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

8 ARAMBULO ROJAS MIGUEL ANGEL MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

9 ARROYO GARICIA JONATAN MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

10 CHORRES MORALES SILVIA MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

11 GUERRERO GIRON LINDER ASHLYN MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

12 LAMA LANDAZURI ANDRES EDUARDO MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

13 LOPEZ PUESCAS JACKELINY MARISOL MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

14 MARCHAN RAMIREZ JUAN MIGUEL MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

15 MERINO ESCOBAR ROSITA YASMIRHT MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

16 ROMAN CHUNGA JOYCE EVELYN MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

EL DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS

EL DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEN

EL DEPARTAMENTO DE CIRUGIA

EL DEPARTAMENTO DE CENTRO QUIRURGICO Y ANESTESIOLOGIA
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17 VIVA SANCHEZ YURI BELEN MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

18 YOVERA RIVAS LUIS FELIPE MEDICO APTO NO ALCANZO PLAZA

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 VILCHEZ CERDAN JACKELINE ANGELICA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 BARBOZA CRUZ BIBIANA YSABEL ENFERMERA/O APTO

2 BENITES REYES MARIA MILAGROS ENFERMERA/O APTO

3 CABRERA SANCHEZ CINDY NATALY ENFERMERA/O APTO

4 CARRERA HERRERA GRABIELA IVONNE ENFERMERA/O APTO

5 CHUMO YANAYACO GINA TATIANA ENFERMERA/O APTO

6 GALLARDO MIO JHOYSSI JULIANA ENFERMERA/O APTO

7 HERRERA JUAREZ MARCELA MILAGROS ENFERMERA/O APTO

8 JUAREZ CALLIRGOS GUADALUPE DEL CARMEN ENFERMERA/O APTO

9 NUÑEZ CARRION PATRICIA LUCERO ENFERMERA/O APTO

10 ORDINOLA MOSCOL SANY SANDY ENFERMERA/O APTO

11 REYES ZAPATA STEYSSY KIU ENFERMERA/O APTO

12 SANCHEZ CASTRO CINDY IBETH ENFERMERA/O APTO

13 TORRES SILUPU KARLITA KEVILI ENFERMERA/O APTO

14 YACTAYO GONZALES LUIS ENRIQUE ENFERMERA/O APTO

15 CASTILLO RODRIGUEZ OSCAR ENRIQUE ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

16 LUPU CORTEZ MELISSA ALEXANDRA ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

17 MORE APARICIO EMILIA PRISCILA ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

18 QUEVEDO AGURTO YESSICA ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

19 ZEGARRA SEMINARIO SHIRLEY KATTERINE ENFERMERA/O NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

20 ARAMBULO AMAYA CARMEN MICAELA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

21 ATOCHE FARFAN MARIA BANESA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

22 BERRU NUÑEZ FRANK ALEXANDER TECNICO EN ENFERMERIA APTO

23 CRIOLLO SAGUMA BETTY TECNICO EN ENFERMERIA APTO

24 CRUZ QUEZADA MARIA ELENA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

25 CUEVA CUNGUIA AURORA MERCEDES TECNICO EN ENFERMERIA APTO

26 ESPINOZA FLORES MARCELINA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

27 FERNANDEZ CURAY EDITH FLORA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

28 FLORES TOCTO SUSANA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

29 GUEVARA OBLEA JHAN MARCO TECNICO EN ENFERMERIA APTO

30 GUZMAN YAHUANA LILI CELENIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

31 LOZADA BERECHE MIRTHA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

UNIDAD DE ALMACEN 

EL DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
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32 MACALUPU YAMUNAQUE MERCEDES SUHAID TECNICO EN ENFERMERIA APTO

33 MARIÑAS ATO LAURA SUSANA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

34 MENDIVES OLIVA VANESSA ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA APTO

35 NIEVES CRUZ MARIA JESSENIA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

36 NIÑO FARIAS VANESA DE LOS MILAGROS TECNICO EN ENFERMERIA APTO

37 PEÑA ORTIZ WILFREDO TECNICO EN ENFERMERIA APTO

38 PEÑA RUJEL YENNY BERENISSE TECNICO EN ENFERMERIA APTO

39 PILLACA FERNANDEZ JAIME ALFONZO TECNICO EN ENFERMERIA APTO

40 PRIETO ATOCHE SONIA MILAGROS TECNICO EN ENFERMERIA APTO

41 RIVERA HUAMAN BETSABE TECNICO EN ENFERMERIA APTO

42 SAMANIEGO CARRASCO MERCEDES TECNICO EN ENFERMERIA APTO

43 SANCHEZ APARICIO LUZ MARINA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

44 SILVA FLORES ERIKA ELIANA TECNICO EN ENFERMERIA APTO

45 SULLON YARLEQUE CINDY ANAI TECNICO EN ENFERMERIA APTO

46 TAVARA NAVARRO JHOANA DEL PILAR TECNICO EN ENFERMERIA APTO

47 VIERA GIRON ANGEL MERCEDES TECNICO EN ENFERMERIA APTO

48 VILLALTA FLORES ANNIE ANTUANE TECNICO EN ENFERMERIA APTO

49 CASTILLO ALAMA YULIANA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

50 CORNEJO GUEVARA GICELA GICELA CECIBEL TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

51 CUADRA TIMANA MARIA ADELA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

52 GARCIA VILELA FRANCISCA SOLEDAD TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

53 HUACHILLO YANAYACO MELANIA ISABEL TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

54 MECHATO YOVERA LEIDY DEL PILAR TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

55 PINTADO MARTINEZ KATIA ROSMERY TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

56 RUIZ CARRASCO ELIANA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

57 RUIZ NOLE MARIA EDELINDA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

58 RUJEL RIVERA MAYRA LUCIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

59 VELASQUEZ RIOS CATERINE LISBET TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

60 BERRIOS QUINO ELIAN ALDAIR AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

61 PALAS RODRIGUEZ OMAR JAVIER AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

62 JIMENEZ ORDINOLA GUISELLI YERALDINE AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 HONORES ALVARADO LAURA AZUCENA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO RENUNCIO A PROCESO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 BENAVIDES APOLO GABRIELA MERCEDES

TECNOLOGO MEDICO EN LAB. 

CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA APTO

EL DEPARTAMENTO DE GINECO OBSTETRICIA

EL DEPARTAMENTO DE LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA
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2 MADRID CHAPA CLAUDIA VANESA

TECNOLOGO MEDICO EN LAB. 

CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA APTO

3 MEDINA SIERRA ETHEL INGRID TECNICO EN LABORATORIO APTO

4 SANCHEZ CHAVEZ LIDIA ABIGAIL TECNICO EN LABORATORIO APTO

5 QUINTANA OLAYA CARMEN SUGEY TECNICO EN LABORATORIO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

6 ORDINOLA ZAPATA JULINHO HERNAN

TECNOLOGO MEDICO EN LAB. 

CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN TIEMPO DE PANDEMIA COVID-19

7 FERNANDEZ CURAY GRESSY NOEMI

TECNOLOGO MEDICO EN LAB. 

CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 BENITES GUIVIN JUAN PABLO MEDICO ESPECIALISTA APTO

2 ROSILLO FLORES DE ZAPATA ESTHER MEDICO ESPECIALISTA APTO

3 CALLE CORDOVA IRIS MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

4 CORDOVA CUEVA LIZ BRENDA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE ESPECIALIDAD; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

5 GUTIERREZ RODRIGUEZ PAULO CESAR MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE ESPECIALIDAD; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

6 MATOREL RUIZ MARIA LIZETH MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE ESPECIALIDAD; NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 BORASINO GUTIERREZ ALDA LUZ AUXILIAR DE NUTRICION APTO

2 FAJARDO BASTIDAS GLEXIS VIRGINIA AUXILIAR DE NUTRICION APTO

3 MACEDO CASTRO BANNIA GIOVANNA NUTRICIONISTA APTO

4 PALACIOS NORIEGA HAROL FRANCHESCOLI AUXILIAR DE NUTRICION APTO

5 VERA MADRID SANTOS MARIA AUXILIAR DE NUTRICION APTO

6 CARMEN RIVERA KAREN LIZBETH AUXILIAR DE NUTRICION NO APTO NO SUSTENTA HABER LABORADO BAJO CONTRATO COVID

7 CASTILLO ZARATE JIMMY JOEL NUTRICIONISTA NO APTO NO SUSTENTA HABER LABORADO BAJO CONTRATO COVID

8 COSSIO VERA IVAN RAUL AUXILIAR DE NUTRICION NO APTO FALTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS 5TO DE SECUNDARIA

9 DEL AGUILA POMASUNCO SELVA MARIA DE FATIMA NUTRICIONISTA NO APTO NO SUSTENTA HABER LABORADO BAJO CONTRATO COVID

10 FLORES PRADO PRISCILA PIERINA AUXILIAR DE NUTRICION NO APTO

11 JIMENEZ RAMIREZ KARINA LISBETH AUXILIAR DE NUTRICION NO APTO NO SUSTENTA HABER LABORADO BAJO CONTRATO COVID

12 JIMENEZ VARGAS JOHN ESTEVEN AUXILIAR DE NUTRICION NO APTO FALTA CONSTANCIA DE TRABAJO

13 ROJAS CASTRO LAURA CECILIA AUXILIAR DE NUTRICION NO APTO NO SUSTENTA HABER LABORADO BAJO CONTRATO COVID; DOCUMENTOS NO FEDATEADOS POR LA INSTITUCION

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 CALVA CHAMBA WILSON QUIMICO FARMACEUTICO APTO

EL DEPARTAMENTO DE MEDICINA

EL SERVICIO DE NUTRICION Y DIETETICA

EL SERVICIO FARMACIA
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2 CARDOZA JIMENEZ ORLANDO EDEMITH TECNICO EN FARMACIA APTO

3 CARMEN PORRAS JUAN LUIS TECNICO EN FARMACIA APTO

4 DOMINGUEZ JUAREZ DUBER YVAN TECNICO EN FARMACIA APTO

5 JUAREZ JIMENEZ STEPHANY BRILLIT TECNICO EN FARMACIA APTO

6 PANTA JIMENEZ JORGE ABRAHAM AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

7 ZAPATA OVIEDO GINA YORELA TECNICO EN FARMACIA APTO

8 BECERRA FLORES TANIA FIORELLA TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TECNICO DE FARMACIA

9 CARRASCO RUIZ JUAN CARLOS TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO ACREDITA EXPRIENCIA LABORAL EN LA EMGERGENCIA COVID-19

10 GARCIA YOVERA CLAUDIA KAREN TECNICO EN FARMACIA NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TECNICO DE FARMACIA

11 MENDOZA CORDOVA DEIVI JHONATAN QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO NO ACREDITA EXPRIENCIA LABORAL EN LA EMGERGENCIA COVID-19

12 WILSON CRISANTO JORGE DAVID AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 FLORES CABREDO JOSE FELIX

TECNICO EN REHABILITACION Y 

FISIOTERAPIA APTO

2 SILUPU COCHACHI LIDYAM KAROL

TECNOLOGO MEDICO - 

FISIOTERAPIA APTO

3 CORREA SAAVEDRA GILARY RUBI NO APTO DOCUMENTOS NO FEDATEADOS POR LA INSTITUCION

4 NAVARRO SANDOVAL JESSICA KARINA NO APTO

CUMPLE CON EL PERFIL Y LOS LINEAMIENTOS, QUEDANDO NO APTO POR NO HABER FEDATEADO LA 

DOCUMENTACION

5 CRUZ ABAD ASTRID GABRIELA NO APTO

EL AREA USUARIA SUGUIERE LA CONTRATACION DE ESTE PROFESIONAL POR CUMPLIR CON EL PERFIL 

REQUERIDO, QUEDANDO NO APTO POR NO HABER FEDATEADO LA DOCUMENTACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 AYALA AREVALO GUALBERTO HAMILTON TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

2 RODRIGUEZ VILELA GIANCARLOS JHOEL PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO

3 BOULANGGER ARICA RENZO TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS 

4 CARDOZA ROJAS YOVANNY SOLEDAD AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS 

5 GUTIERREZ SOCOLA MARIA ELENA AUXILIAR ARCHIVO NO APTO NO SUSTENTA HABER LABORADO BAJO CONTRATO COVID

6 MARQUEZ URBINA ANDY PAUL TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ESPECIFICA EL AREA A LA QUE POSTULA

7 PEÑA NOE REBECA ARIZELI AUXILIAR ARCHIVO NO APTO NO ACREDITA VINCULO LABORAL EN AL 31.07.2022

8 SOSA ORTIZ MARIA DE LOS ANGELES AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO NO ESPECIFICA EL AREA A LA QUE POSTULA

9 TEMOCHE VERA JULISSA MARIANELA AUXILIAR ARCHIVO NO APTO NO SUSTENTA HABER LABORADO BAJO CONTRATO COVID

10 VEGAS RAMIREZ DAVID ALONSO PROFESIONAL ADMINISTRATIVO NO APTO NO ESPECIFICA EL AREA A LA QUE POSTULA

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 MERINO GIRON FLOR DIGITADOR NO APTO NO HAY REQUERIMIENTO DE ÁREA USUARIA

FISIOTERAPIA Y REHABILITACION

LA OFICINA DE CONSULTORIOS EXTERNO - ARCHIVO

UNIDAD DE ECONOMIA
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 VIDANGOS ZAPATA KATHERINE LISSET PSICOLOGO APTO

2 GARCIA MEDINA BLANCA MARCELA PSICOLOGO APTO

3 APONTE GUEVARA JHARIKSA ZULEIK PSICOLOGO NO APTO NO ACREDITA HABER CONCLUIDO SERUMS

4 RIVAS BARRANTES SAMIRA D. J PSICOLOGO NO APTO NO ACREDITA HABER CONCLUIDO SERUMS

5 ULLOA ARANDA ANTONIO LIZARDO PSICOLOGO NO APTO NO ACREDITA HABER CONCLUIDO SERUMS; DOCUMENTOS NO FEDATEADOS POR LA INSTITUCION

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 TATAJE CUEVA LORENA LIZBETH ODONTOLOGO APTO

2 SALDAÑA PAZ PIERO RAFAEL ODONTOLOGO APTO

2 SOTO BARREDA MILAGROS ODONTOLOGO NO APTO NO ACREDITA CONTRATO AL 31.07.2022; DOCUMENTOS NO FEDATEADOS POR LA INSTITUCION

3 GALLO VELASQUEZ RAUL ODONTOLOGO NO APTO NO ACREDITA CONTRATO AL 31.07.2022; DOCUMENTOS NO FEDATEADOS POR LA INSTITUCION

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 ALVARADO RESTUCCIA ZARINA MAGGALY AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

2 ROÑA BERRU LADY ANGELICA AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

3 RISCO SALDARRIAGA ELYAN ESTEFANY DIGITADOR APTO

4 JUAREZ LLANSAHUANGA JAQUELINE NICOLL

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

5 BASTIDAS SILVA SURESKY DEL VALLE

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 MENA SILVA PAUL DAVID AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO

2 CESPEDES GONZALES CARMEN ROSA DIGITADOR APTO

3 LOPEZ MATA KATIA NIKITA MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CON REGISTRO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD Y REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALIDAD

4 SUAREZ AGUILAR YAJAIRA MARIELI MEDICO ESPECIALISTA NO APTO NO CON REGISTRO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD Y REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALIDAD

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 OROZCO CALLE CYNTIA LISBETH PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

LA OFICINA DE GESTION A LA CALIDAD

LA OFICINA DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

LA OFICINA PLANEAMIENTO ESTRATEGICO

PROGRAMA SALUD MENTAL
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 MENDOZA PERALTA CESAR YOEL TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

2 SAAVEDRA JIMENEZ YESSICA YESENIA TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

3 SIANCAS ALBUJAR CINTHIA PAOLA PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 GIL GARCÍA ISAÍ PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO

2 GUERRERO GRANDA PIERINA ESTEFANY TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 CASTILLO VERA JORGE EDUARDO TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

2 CUZCANO TALLEDO JOSE FRANCISCO PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO

3 PACHERRES SANJINES JOSE ANTHONY TECNICO ADMINISTRATIVO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 MONTALBAN SAAVEDRA LILIAN MARITZA DIGITADOR APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES

1 ATOCHE FLORES HECTOR

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

2 CASTILLO FARRO ALEXANDER CONDUCTOR DE AMBULANCIA APTO

3 CASTILLO PALACIOS BLANCA VERONICA

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

4 CESPEDES ROMERO LUIS CARLOS

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

5 CHAPARRO CASTRO CESAR HAROLD TECNICO DE MANTENIMIENTO APTO

6 CORTEZ VERA MANUEL ISMAEL CONDUCTOR DE AMBULANCIA APTO

7 CRISANTO ACARO JORGE JHON DEIVY CONDUCTOR DE AMBULANCIA APTO

8 CRUZ AGUILAR ROBERTO JUNIOR CONDUCTOR DE AMBULANCIA APTO

9 ECA YARLEQUE PERCY ALFREDO

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

LA UNIDAD DE PERSONAL -RECURSOS HUMANOS

LA UNIDAD DE SEGUROS

LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

LA UNIDAD DE LOGISTICA

LA UNIDAD DE PATRIMONIO
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10 FARFAN CORREA JORGE LUIS

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

11 GARCIA GARCIA DANIEL ARTURO PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO

12 HERRERA MEDINA GIANCARLO EFRAIN

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

13 JACINTO APONTE ROLANDO JAVIER PROFESIONAL ADMINISTRATIVO APTO

14 JIMENEZ MORE FRANKLIN TECNICO DE MANTENIMIENTO APTO

15 NOBLEJAS SERRANO JULIO EDSON       CONDUCTOR DE AMBULANCIA                                APTO

16 PANTA SANTUR EDUARDO ALEXIS TECNICO DE MANTENIMIENTO APTO

17 REYES FLORES TOMMY DAVID

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

18 RIOFRIO CARRASCO FABIANA LIZ

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

19 RIVERA CARREÑO SANTOS SEVERA AUXILIAR ASISTENCIAL APTO

20 SALCEDO CORONEL JAMES ARMANDO

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

21 SOCOLA RAMIREZ LUIS MIGUEL

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES APTO

22 RIVERA CARREÑO NELSON ENRIQUE AUXILIAR ASISTENCIAL NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

23 CACERES NAVARRO RUBEN ANTONIO CONDUCTOR DE AMBULANCIA NO APTO LICENCIA DE CONDUCIR VENCIDA 30/09/2022

24 SIANCAS VALLADARES NERCY PAMELA PROFESIONAL ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

25 BARRIOS SANTIAGO IRWIN ANIBAL

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

26 PUA DELGADO NELSON WILLIANS

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

27 CAHUAS ROBLEDO CARLOS ANDERSON

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

28 CORREA GIRON JOSE DAVID

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

29 CASTILLO GARCIA JAIME

TRABAJADOR DE SERVICIOS 

GENERALES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS


